коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились внести зміни до Договору №
21-21/1 від 08.01 2024 року (далі — Договір) і
викласти в такій редакції пункт _3.1 Договору:
« Загальна сума цього Договору становить
420000,00 (Чотириста двадцять тисяч грн 00 коп.), у
т. ч. ПДВ 20 % 70000,00 (Сімдесят тисяч_грн
00_коп.)».
2. Усі інші умови залишаються незмінними.
3. Додаткова угода складена у двох примірниках,
що мають однакову юридичну силу та є невід'ємною
частиною Договору.
4. Ця Додаткова угода набирає чинності з дня її